Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3, Cartularium: Verzoekschrift door het kartuizerklooster buiten Utrecht aan het generaal kapittel van de kartuizerorde om toestemming tot verkoop van weinig renderende jaarlijkse inkomsten ter waarde van 150 Frankrijkse schilden, in het Land van Putten en in Zuid-Holland vanwege overstromingsgevaar en dijkdoorbraken, ingewilligd, 1544 (58r)

N.B. Ondertekend door alle monniken van het klooster Nieuwlicht: Volpardus, prior, Cornelius, sacrista en senior, Florentius van Monnickendam, vicarius, Judocus Vlinckaert van Leerdam, Ghysbertus Rogman van Utrecht, Nicolaus van Haarlem, Theodericus van Amsterdam, Willibrordus van Middelburg, Rodolphus Oudewater, Jacob van Ylpedam, Ghijsbertus van Utrecht, procurator, Nicolaus van Weesp, Daniël Amerongen van Utrecht, Bernardus Preys van Utrecht, Bartholomeus van Schoenhoven, Henricus Coel van Culemborg, Corhardus van Amersfoort, Cornelis Adriani van Utrecht, Cornelius Brevelt van Utrecht, Johannes van Mol.

AC 100:40, p.53, L30-33, **c.1561**: Quoad alios conventuales qui contra priorem scripserunt, qui etiam in omnibus commendati non fuerint, ordinamus ut domnus Johannes Mol vicarius a suo officio absolutus vadat hospitatum ad domum Campensem.

AC 100:27/3, p. 190, L36-37, c.1570: domnus Joannes Mol, professus 1° domus Hollandiæ, 2° domus Traiecti.

Joannes Starmer

- a -
- b -
- c -
- d - Utrecht
- e -
- f - 30 april 1517
- g -

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 551b. XXX die Aprilis. Joannes Stanner. Monachus Ultrajecti. — Eximia charitate in infirmos præditus pius et religiosus, decessit anno 1517, 30 aprilis. *Chronicon Ultrajecti*.

Joannes Vierlinc

alias **van Hinrlinge, van Rinelinghe, de Vierlingis, Virlinck.**

d- Brugge

e- Utrecht hospes ? -c.1397

Luik hospes c.1397, 1403, 1405

Brugge ? - †.

f- c.1410.

PB:

AC 100:26, p.17:

AC 100:25, p. 215, L3-7, c.1397: *Novam plantationem Novæ Lucis prope Traiectum omni via et modo quibus melius possumus Ordini incorporamus, præficientes in Priorem dictæ domus donnum Tyndemannum ad præsens Rectorem ipsius domus; Ordinantes quod donnus Joannes Vincklinck de Flandria hospes dictæ domus revertatur ad domum Leodii, in qua ante fuit professus.*

AC 100 :25, p. 311, L13-15, c.1403 : (Liège) *Et donnum Joannem Vierlinck hortamur, ut habeat de his quæ scripsit Capitulo, ad augmentum meriti fidei et sui coronam*

AC 100 :25, p. 344, L17-22, c.1405 : *Priori Leodii non fit misericordia. Et de licentiis quas petivit a Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Trevirensis. Et committimus Priori Hollandiæ auctoritatem nostram super dictam domum usque ad futurum Capitulum Generale. Et habeat ad eum recursum in suis necessitatibus ; similiter quoque donnus Joannes Virlinck hospes habeat recursum ad eundem Priorem, qui ei provideat secundum suam discretionem.*